
ZARZĄDZENIE NR 175/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę - 535 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 535 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.030.101,25 zł. 

§ 4. 
Dokonuje się przesunięć środków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 43.569.721,38 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 31.473.186,75 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.096.534,63 zł

2) wydatki 47.720.793,16 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.819.692,25 zł
b) majątkowe w kwocie – 19.901.100,91 zł

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 2E6C1EA0-86E4-4F47-B3FD-05534A11A88B. Ogloszony Strona 1



§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2E6C1EA0-86E4-4F47-B3FD-05534A11A88B. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 839 774,00 535,00 5 840 309,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 761 460,00 535,00 4 761 995,00

 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 759 125,00 535,00 4 759 660,00

Razem: 43 569 186,38 535,00 43 569 721,38

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2E6C1EA0-86E4-4F47-B3FD-05534A11A88B. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 573,00 0,00 220 573,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 214 773,00 0,00 214 773,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 149,00 - 500,00 23 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 001,00 400,00 68 401,00

4260 Zakup energii 4 800,00 500,00 5 300,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 400,00 19 600,00

801   Oświata i wychowanie 13 414 661,00 0,00 13 414 661,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 834 233,00 20,00 834 253,00

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 749,00 20,00 39 769,00

80104  Przedszkola 243 074,00 0,00 243 074,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 57,00 7 943,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 57,00 1 357,00

80110  Gimnazja 3 079 155,00 - 20,00 3 079 135,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 845,00 70,00 138 915,00

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 997,00 - 90,00 369 907,00

852   Pomoc społeczna 6 858 138,38 535,00 6 858 673,38

Id: 2E6C1EA0-86E4-4F47-B3FD-05534A11A88B. Ogloszony Strona 1



85203  Ośrodki wsparcia 431 243,00 0,00 431 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 618,00 1 209,00 44 827,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00 - 1 059,00 6 441,00
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 150,00 450,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 811 320,38 535,00 4 811 855,38

 
 
 
 
 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 230,00 535,00 8 765,00

Razem: 47 720 258,16 535,00 47 720 793,16

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2E6C1EA0-86E4-4F47-B3FD-05534A11A88B. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 161 919,00 535,00 5 162 454,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 759 125,00 535,00 4 759 660,00

 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 759 125,00 535,00 4 759 660,00

Razem: 6 029 566,25 535,00 6 030 101,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2E6C1EA0-86E4-4F47-B3FD-05534A11A88B. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 175/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 161 919,00 535,00 5 162 454,00

85203  Ośrodki wsparcia 300 000,00 0,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 618,00 1 209,00 31 827,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00 - 1 059,00 6 441,00
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 150,00 450,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 759 125,00 535,00 4 759 660,00

 
 
 
 
 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 812,00 535,00 5 347,00

Razem: 6 029 566,25 535,00 6 030 101,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 2E6C1EA0-86E4-4F47-B3FD-05534A11A88B. Ogloszony Strona 1




